

**Lübeck City 1 A/S**  
Ravnsbjergvej 32, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 33 86 15 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026

---

Villy Jæger  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lübeck City 1 A/S Ravnsbjergvej 32, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 86 15 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Villy Jæger, Formand Morten Frank Mogensen Lars Ole Mortensen
<b>Direktion</b>	Morten Frank Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Volksbank Lübeck eG 23552 Lübeck
	Spar Nord A/S 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Domus Vision Real Estate ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Domus Vision GmbH, Hamburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 970 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.425.989</b>	<b>1.088.602</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-204.705</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.425.989</b>	<b>883.897</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.124	-3.511
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.670	13.739
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-289.063</u>	<u>-351.131</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.144.472</b>	<b>542.994</b>
Skat af årets resultat	<u>-174.131</u>	<u>-84.314</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>970.341</u></b>	<b><u>458.680</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>970.341</u>	<u>458.680</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>970.341</u></b>	<b><u>458.680</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	29.200.000	29.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.200.000</u>	<u>29.200.000</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	7.124
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.867	1.865
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.867</u>	<u>8.989</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.201.867</u></b>	<b><u>29.208.989</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	388.864	359.551
Tilgodehavende selskabsskat	88.256	0
Andre tilgodehavender	587.952	891.873
Tilgodehavender i alt	<u>1.065.072</u>	<u>1.251.424</u>
Likvide beholdninger	259.247	70.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.324.319</u></b>	<b><u>1.321.473</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.526.186</u></b>	<b><u>30.530.462</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	10.990.083	10.019.742
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.490.083</b>	<b>10.519.742</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.189.000	2.137.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.189.000</b>	<b>2.137.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	12.809.727	13.440.153
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.809.727	13.440.153
Kortfristet del af langfristet gæld	657.645	652.644
Gæld til pengeinstitutter	2.512.273	3.063.489
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.664	66.394
Anden gæld	786.794	647.403
Periodeafgrænsningsposter	0	3.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.037.376	4.433.567
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.847.103</b>	<b>17.873.720</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.526.186</b>	<b>30.530.462</b>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	9.561.062	10.061.062
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.680	458.680
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	10.019.742	10.519.742
Årets overførte overskud eller underskud	0	970.341	970.341
	<b>500.000</b>	<b>10.990.083</b>	<b>11.490.083</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar	21.176.869	20.772.164
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>404.705</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>21.176.869</b></u>	<u><b>21.176.869</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar	8.023.131	8.227.836
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-204.705</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december</b>	<u><b>8.023.131</b></u>	<u><b>8.023.131</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>29.200.000</b></u>	<u><b>29.200.000</b></u>

Selskabets investeringsejendom består af 12 boliglejemål på i alt 1.013 m<sup>2</sup> og 3 erhvervslejemål på i alt 1.327 m<sup>2</sup> beliggende i Innenstadt, Lübeck, Tyskland.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

## Noter

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav	5,1	4,8
Tomgangsprocent, bolig	0	0
Tomgangsprocent, erhverv	0	0
Leje pr. m2 for erhvervslejemål: (kr.)	950	950
Leje pr. m2 for beboelsesejendomme: (kr.)	730	690

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 29.200 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.611 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 3.170 t.kr.

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Kostpris 1. januar	186.508	186.508
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>186.508</b>	<b>186.508</b>
Nedskrivninger 1. januar	-179.384	-175.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.124	-3.511
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-186.508</b>	<b>-179.384</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>7.124</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Domus Vision GmbH	Hamburg	100 %

## Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	1.865	1.863
Kursregulering	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>1.867</b></u>	<u><b>1.865</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>1.867</b></u>	<u><b>1.865</b></u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	13.466.727	14.092.153
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-657.000</u>	<u>-652.000</u>
	<u><b>12.809.727</b></u>	<u><b>13.440.153</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.126.000</u>	<u>10.812.000</u>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi 31. december		<u>29.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 13.528 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 29.200 t.kr.		